
Nr. Lënda (viti i 1-rë) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

1 Analizë matematike 9.
00 317 1

2 Kimi  9.
00 317 2

3 Fizikë 1 13.
00 402 3

4 Gjuhë e huaj 9.
00 402 4

5 Informatikë  9.
00 317 5

6 Teknologji informacioni 9.
00 321 6

7 Algjebër gjeometri 9.
00 317 7

8 Gjeologji e përgjithshme 11.
00 315 8

9 Fizikë 2 9.
00 402 9

10 Vizatim teknik +CAD 11.
00 FIM 10

11 Bazë të dhënash 9.
00 317 11

12 Hyrje në inxh.e burimeve natyrore 9.
00 402 12

Nr. Lënda (viti i 2-të) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

13 Statistikë dhe probabilitet 9.
00 321 13

14 Mekanikë dhe rezistence materiale 11.
00 321 14

15 Mineralogji e përgjithshme 9.
00 324 15

16 Algoritme dhe strukturë të dhënash 9.
00 317 16

 17 Gjuhë programimi 11.
00 317 17

18 Hartografi numerike, GPS 11.
00 317 18

19 Petrografi magmatike dhe metamorfike10.
00 317 19

20 Petrografi sedimentare, sedimentologji 11.
00 315 20

21 Gjeologji strukturore 9.
00 321 21

22 Stratigrafi 11.
00 321 22

23 Fotogrametri, remonte sensing 11.
00 315 23

24 Programim në WEB 11.
00 315 24

Nr. Lënda (viti i 3-të) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

25 Mekanika e mjedisit të vazhduar 9.
00 229 25

26 Gjeokimi 9.
00 229 26

27 Hidrogjeologji 9.
00 317 27

28 Gjeofizika 1 9.
00 402 28

29 Bazat e GIS 11.
00 229 29

30 L.Z. 1- (Bazat e grafikes 3D) 11.
00 317 30

31 Gjeofizika 2 9.
00 403 31

32 Vendburime 9.
00 226 32

33 Gjeologji krahinore 9.
00 315 33

34 Gjeologji inxhinierike 11.
00 229 34

35 L.Z. 2- (Ekologji e zbatuar) 9.
00 402 35

FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   

Inxhinieri  Gjeoinformatike  

  P e r i u d h a:   27.01.2025 - 21.02.2025    

Orari i provimeve të sezonit të dimrit për vitin akademik 2024-2025


